

**BORNOVA BELEDİYESİ HAZİRAN AYI OLAĞAN
MECLİS TOPLANTI EK GÜNDEMİ
(1. BİRLEŞİM)**

**03.06.2024
Pazartesi
Saat:18.00**

IV-BAŞKANLIKTAN GELEN ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ

1-Belediyemiz sınırları içerisindeki, İnönü Mahallesi 954 Sokak ile Özdar caddesi kesişiminde bulunan mevcut üçgen parkımıza; 05.05.1997 tarihinde Silvan ilçesi kırsal alanında PKK terör örgütü mensupları ile çıkan çatışma sırasında açılan ilk ateş sonucu şehit olan İ. Üstğm. Fehmi TAŞKIN anısına "İ. Üstğm. Fehmi TAŞKIN" adının verilmesi hakkında önerge. (Park ve Bahçeler Md. – 25326)

2-Belediyemizce 2011 yılından itibaren üyesi olduğumuz Avrupa Enerji Kentleri Ağı'nın (Energy Cities) bu yıl düzenlenecek olan "Genel Kurul ve Yıllık Toplantısı" 25 – 28 Haziran 2024 tarihlerinde İspanya'nın Valensiya kentinde gerçekleştirilecektir. Söz konusu uluslararası toplantıya Belediyemizi temsilen katılım sağlamak üzere Bornova Belediye Başkanı Sayın Ömer EŞKİ ve Dış İlişkiler Müdür V. Erdem MUHTAROĞLU'nun 6245 sayılı Harcırnh Kanunu'nun ilgili maddeleri uyarınca, 25 – 28 Haziran 2024 tarihleri arasında harcırnh masraflarının belediyemiz bütçesinden karşılanmak üzere yolluklu olarak (uçak ile) görevlendirilmesi hakkında önerge. (Dış İlişkiler Md. – 25335)

3-Sermayesinin %1'i Bornova Belediyesi'ne ait olan Urla İmar Turizm Teknik Hizmetler Temizlik Otopark Hizmetleri Nakliye Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi'nin Genel Kurulunda Bornova Belediyesini Bornova Belediye Başkanı Ömer EŞKİ'nin temsil etmesi ve Urla Belediyesinin 15/04/2024 tarih ve 129 sayılı Meclis Kararına istinaden, şirket temsilcisi olan Sayın Tolga YİĞİT'in görevi sona erdiğinden İzmir Ticaret Sicil Müdürlüğü'nce yetki süresi ile ilgili işlemlerde Genel Kurul Kararına ek olarak, yeni bir karar alınıncaya kadar şirket temsilcisi olarak Sayın Volkan Nurettin KORKMAZER'in şirket temsilcisi olarak atanması ve Bornova Belediyesi'ni Bornova Belediye Başkanı Sayın Ömer EŞKİ'nin temsil etmesi hakkında önerge. (Mali Hizmetler Md. – 25337)


**Ömer EŞKİ
BELEDİYE BAŞKANI**